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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 37
Daatum 02.05.1883
Protokolli number 8
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Rick Peakohtumees
Mihkel Sengbusch Kohtumees
Karl Wärtmann Abikohtumees

Kohtu korrapärast olid kohtumehed koos. Peakohtumees Hans Rick,
kõrwasmees Mihkel Sengbusch. Mart Wärtmanni asemel Karl Wärtmann.

Lokkutalt Leena Wärtmann tunnistab. et Mart Eström olla tema peigmees olnud, ja
teda omale luband naeseks wõtta ja selle läbi olla tema ennast Mart Eströömi
kätte uskunud, mis läbi tema Mardiga kasu lapse saanud.

Mart Eström ütleb: Et tema ei olla mitte Leenat omale lubanud naeseks wõtta, ja
et se tema laps ei pea mitte olema, sest et tema Mai ku wiimaste päewade sees
Leena juures wiimaks käinud, ja laps on sündind nädal enne küünla päewa, ja et
tema teada, et Leena juures olla teised ka käinud, nimelt Jõe Juhan Sengbusch,
ja mõisa weski ehitaja ja Juhan Siegberg olla temale tunnistanud, et nemad olla
minewa kewade Leena  juures käinud ja weel Leena olla Paides käinud ja Leena isa
olla napsi wiina eest Lokuta kõrtsis oma tütre Leena juure poissa wiinud. 

Leena Wärtmann tunnistab Mardi rääkimist walleks ja kiusu jutuks.

Juhan Sengbusch tunnistab, et tema ei olla mitte Leena Wärtmanni juures häbemata
tööd teinud, ega selle pärast käinud.

Märt Eström arwab, et tema ei wõi mitte oma tunnistust tõeks teha, ja palub seda
seekord ära seletada.

Kohus mõistis Leena Wärtmanni pärimist mööda, et Mart Eström maksab oma lapse
Juuli Mariale kelle isaks tema jääb, ja on 10 rbl. kihelkonna kohtu sisse, ja
wiis aastat iga aasta 5 rbl oma lapse kaswatamiseks ja peale selle weel 3 rbl
trahwiks walla laeka, ja Leena Wärtmann maksab 2 rbl walla laeka.  

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=6312
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307
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Mõistmised kuulutud. 

Mart Eström lubab seda mõistmist täita, nenda  ka Leena Wärtmann. Nemad on
mõlemad sellega leppinud ja rahul.

Pea kohtumees Hans Rick XXX

Kõrwasmeed Mihkel Sengbusch XXX

Karl Wärtmann XXX Mart Wärtmanni asemel.

Kirjutaja Karl Waarmann /allkiri/Mõistetud ja täidetud. 5 rbl walla laeka.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307

